

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup  
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk  
Telefon 86 88 27 44

# **ALPHAPRINT APS**

Klamsagevej 35, 1.

8230 Åbyhøj

CVR-nr. 33 36 24 55

## **ÅRSRAPPORT FOR 2022**

**(12. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 8. februar 2023

---

Kim Spring  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

AlphaPrint ApS  
Klamsagevej 35, 1.  
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 33 36 24 55

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Kim Spring, direktør

### Revisor

Center-Revision, Kjellerup  
Registreret revisionsaktieselskab  
Torvet 12  
8620 Kjellerup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at formidle og sælge tryksager samt dermed beslægtet virksomhed .

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 13.552, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 294.598.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>523.773</b>	<b>940.065</b>
Personaleomkostninger	1	-494.849	-387.959
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>28.924</b>	<b>552.106</b>
Finansielle omkostninger	2	-6.220	-6.376
<b>Resultat før skat</b>		<b>22.704</b>	<b>545.730</b>
Skat af årets resultat	3	-9.152	-126.130
<b>Årets resultat</b>		<b>13.552</b>	<b>419.600</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	400.000
Overført resultat		13.552	19.600
		<b>13.552</b>	<b>419.600</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		<u>0</u>	<u>10.222</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>10.222</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>10.222</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		151.305	268.247
Selskabsskat		<u>20.848</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>172.153</u>	<u>268.247</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>330.491</u>	<u>770.540</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>502.644</u>	<u>1.038.787</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>502.644</u>	<u>1.049.009</u>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		214.598	201.046
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>400.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>294.598</u></b>	<b><u>681.046</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.230	142.707
Gæld til tilknyttede virksomheder		29.816	30.369
Selskabsskat		0	8.130
Anden gæld		<u>138.000</u>	<u>186.757</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>208.046</u></b>	<b><u>367.963</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>208.046</u></b>	<b><u>367.963</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>502.644</u></u></b>	<b><u><u>1.049.009</u></u></b>
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	201.046	400.000	681.046
Betalt ordinært udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	13.552	0	13.552
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>80.000</b>	<b>214.598</b>	<b>0</b>	<b>294.598</b>

## NOTER

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	417.056	333.422
Pensioner	72.000	49.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.793</u>	<u>5.537</u>
	<u><b>494.849</b></u>	<u><b>387.959</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.200	1.500
Andre finansielle omkostninger	<u>5.020</u>	<u>4.876</u>
	<u><b>6.220</b></u>	<u><b>6.376</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	9.152	108.130
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>18.000</u>
	<u><b>9.152</b></u>	<u><b>126.130</b></u>
<b>4 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 3 mdr. (ophørt i 2022)	0	18.000

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AlphaPrint Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## NOTER

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.